

## ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,  
Planetinizde yapılan Son Çağ Çalışmalarının, bugüne kadar yapılmış olan çalışmalardan çok ayrı bir Özelliği vardır.

Bir BERZAH Boyutunda olan Planetinize Program gereği artık Hakikatler Evrim Düzeylerine göre açılmış ve İnsanlığa her mevzuda açık ve seçik Bilgiler, Bilgi Kitabı Kanalından nakledilmiştir.

BİLGİ KİTABI bir Hakikatler Kitabı olmak ile beraber, aynı zamanda Planetinize Göklerin bir Çağrısıdır. Bugüne kadar Kitaba yazdırılan tüm Mesajlar en doğru ve direkt Kaynaktan, TEK KANAL olarak verilen Bilgilerin Işığında, İnsanlığın bir Evrimi ve Bilinç Seleksiyonudur.

Bilgi Kitabının Evrensel Özelliği İnsanlığı hem İmtihan etmesi, hem de Yetiştirme-sidir. Bu Kitap hem Maznun, hem de Hakim olarak bir Hukum ve Beraat Kitabıdır.

Yaşadığınız Boyutta 1992 Dünya Yılı'nın çok büyük bir Özelliği vardır. Çünkü Dünya İnsanı bugüne kadar verilen Bilgilerin Işığında artık Direkt Tatbiki Boyuta bağlanmıştır. Bundan böyle, herkes her şeyi bu Boyuttan yaşayarak kazanacaktır.

1992 Dünya Yılı İnsanlığın Yaşamında Direkt Tatbikatı başlatan bir Yıldır. Bu Tatbikat, 1996 yılının Kasım ayı sonuna kadar Direkt Devrededir. Ve bu Yıla kadar her şey istenilen Düzeye gelmiş olacaktır.

Yapılan bu Tatbikatın Evrensel İsmi, ( MEVLÂNA YÜCE PLANI )'dir. Burada kullanılan Mevlâna İsminin, asla Sizin şahsınız ile bir alâkası yoktur. Bu Son Çağ'da Mevlâna Bilinci ve Evrimi İnsanlığın Aşamasında ve Evriminde Kıstas olarak alındığı için bu İsim bir Birleşim Simgesi olarak kullanılmaktadır.

Biliyorsunuz, Hızlı Evrim Programına göre Planetiniz 1900 Dünya Yılından itibaren bu Son ve Zor Günlere hazırlanmıştır. Yaşadığınız Asrın başından beri yapılan çalışmalar ile, İnsanlığa Hakikatler değişik kanal yardımları ile nakledilmiştir.

Yirminci Yüzyılınızın yarısında, nı tıbare, TEK Kanal doğrultusunda, Evrensel Bütünlüğün Çağrılarını yapacak olan TEK kitabın İsmi, İnsanlığa BİLGİ KİTABI olarak bildirilmiş ve tüm Planetinizin beklediği bu TEK KİTAP, ( 1.11.1981 ) Dünya Yılında Direkt olarak Planetinize hediye edilmiştir.

Üç senelik bir Kamu hazırlığından sonra, (1.1.1984) Dünya Yılında Kitap, İnsanlığa Açılma Müsaadesi almıştır.

Biliyorsunuz, bu Tarihten itibaren Fasikül - Fasikül, tüm Planetinize Servisi yapılan bu Kitabın Bitişi, Zamanın Darlığı nedeni ile 1992 Dünya Yılında 55 Fasikül ile tamamlanacaktır.

Ancak Kitabın Basım Emri 6 Kasım 1993 Yılında verilecektir. Bu arada Evrensel Bütünlükten verilecek Öneriler olur ise, bunlar Kitapta Fasikül olarak değil, verildikleri tarihler ile birlikte sayfa sayfa yazılacaktır.

Planetinizde yapılan bu Son çalışmalarda her Bedenli, İlâhi Planın bir Görevlisidir ( Gerek insiyâki - gerek direkt olarak ). Ancak Ego Boyutunda bulunan İnsanlık, bu Ego Eşiklerini çok zor atlamaktadır.